
Viktig uppdatering från Hello There Games

Notera - en sammanfattning av de möjligheter vi ser framför Hello There Games under 2024 finner ni i

slutet av detta mail.

Utmanande läge i spelbranschen

Det har varit ett utmanande marknadsklimat globalt för både noterade och onoterade bolag

verksamma inom utveckling av spel, så även för Hello There Games under 2023.

Vi har under en längre tid diskuterat bolagets kapitalförsörjning med hänsyn till detta och bolagets

position inför 2024. Bolaget har haft ett utmanande likviditetsläge under en tid. Det finns flera

anledningar till detta. T ex har Kung Fury Street Rage: Ultimate Edition (alla plattformar) och

Invector: Rhythm Galaxy (PC enbart) släppts till fina betyg men blygsam försäljning. Invector:

Rhythm Galaxy för övriga plattformar har skjutits upp till februari 2024. Bolaget har flera skarpa

projekt och förlagskontrakt igång vars förhandlingar dragit ut på tiden, vi hör även liknande

tendenser från andra spelföretag. Det generellt tuffare klimatet för spelföretag och spelförsäljning

har också påverkat.

Marknadsklimatet i spelbranschen under 2023 har resulterat i ordentligt sänkta värderingar bland

både noterade och onoterade bolag samt uppsägningar/omstruktureringar/nedstängningar. Vi ser

också att branschen går mot fler konsolideringar och samarbeten. Hittills har takten av

nedstängningar och uppsägningar under 2024 snarare ökat än dämpats.

Hello There Games + Grey Tower = rustade för framtidens möjligheter

Vi tror fortsatt på Hello There Games potential och de möjligheter som ligger framför bolaget men

anser att denna potential inte kommer att kunna realiseras utan en finansiell transaktion som både

hanterar existerande skulder och utestående fordringar samt ger bolaget ordentligt utrymme att

jobba vidare för att realisera dessa möjligheter.

Styrelsen (inkl. VD) har därför utvärderat ett skarpt förslag från Grey Tower AB, ett dataspelsföretag

baserat i Norrland med lokala och globala ambitioner. Grey Tower AB äger ett antal IP rättigheter

och har följt Hello There Games en längre tid. Det är tydligt för oss att ägarna bakom Grey Tower



AB har en långsiktig målsättning med ägandet i sina investeringar och har ett genuint intresse för

spelbranschen.

Investeringen ses som en möjlighet att dra nytta av synergier mellan bolagen, HelloThere Games

starka varumärke samt ha ett närmare samarbete runt IP framtagande och spelutveckling.

Från vår sida ser vi en stor fördel i att vi får in seriösa ägare som vill ta ett större ägande i bolaget

och hjälpa till med både finansiering och drift framåt. Det finns även flera andra synergieffekter. Grey

Tower AB har tidigare köpt loss ett IP från Hello There Games som genom affären nu hamnar under

samma “tak” igen. Hello There Games har också varit tilltänkta som Work for Hire studio i

utvecklingen av ett annat IP som nu knyts närmare teamet. I den turbulens som råder i

spelbranschen idag har Hello There Games möjlighet att sticka ut på ett positivt sätt genom att visa

på en finansiell stabilitet, en varierad IP-katalog samt en större bredd av talanger. Detta tror vi ökar

sannolikheten för Hello There Games att kunna säkra nya kontrakt.

Styrelsen har därför, med stöd av nuvarande bemyndigande, beslutat att genomföra en riktad

nyemission, utan företräde för befintliga ägare, till Grey Tower AB, på 10,1 miljoner kronor avseende

500 000 aktier till kursen 20.20 kr per aktie. Transaktionen innebär en utspädning på cirka 33% av

bolagets kapital och röster för befintliga aktieägare. Totalt antal aktier i bolaget uppgick innan

transaktionen till 989 909 st.

Styrelsen avser att kalla till en extra stämma inom kort med avsikt att be stämman om förnyat

bemyndigande att ställa ut 500 000 aktier. Samtliga befintliga aktieägare kommer att ges möjlighet

att teckna till liknande villkor. Emissionen kommer att vara garanterad av Grey Tower AB.

.

Sammantaget innebär det att Hello There Games AB kommer att tillföras drygt MSEK 20, vilket

säkerställer bolaget framtida drift. Värderingen på hela transaktionen kommer att vara MSEK 20

pre-money och MSEK 40 post-money i dessa två omgångar.

Mer om Grey Tower AB

Grey Tower AB är ett dataspelsföretag med säte i Norrland. Grundaren tillhör en av de allra första

spelaktörerna i Sverige med nära 30 år i branschen. Bakom bolaget finns några kapitalstarka

entreprenörer och näringslivsprofiler som byggt bolag genom sina investeringar och även gjort en

stor exit. En av ägarna sitter t ex i Svenskt Näringslivs stora styrelse. Grey Tower är deras första



satsning i spelbranschen och bolaget har tidigare köpt loss IP-rättigheterna för Ferals från Hello

There Games. Investeringen ses som en möjlighet att dra nytta av synergier mellan bolagen,

HelloThere Games starka varumärke samt ha ett närmare samarbete runt IP framtagande och

spelutveckling.

Mer om Hello There Games möjligheter framåt

● Vi blir mer och mer övertygade om att kombinationen musik + spel kommer fortsätta öka

och spela en betydande roll i ekosystemet framåt. Det blir också väldigt tydligt i våra dialoger

med partners och artister. Dels behöver förlagen nya sätt att nå ut och ser dataspel som en

viktig vertikal. Dels tror vi särskilt på strategin att aktivera artisternas egna fans till betalande

kunder då det börjar bli både svårt och dyrt för spelföretagen att nå igenom bruset och hitta

nya användare till sina spelsläpp då det släpps många fler spel idag.

● Warner, som redan är en partner, har ett internt direktiv att utveckla sina artister och

musikkatalog via vertikalen dataspel. Utrullning av ytterligare produkter för Invector Rhythm

Galaxy i form av nytt innehåll (DLCs) samt på flera plattformar är en prioritet. Men dialogen

rör sig också runt nya potentiella projekt. Något som har blivit väldigt tydligt är dock att

kvarnarna i dessa stora förlag maler sakta och beslut samt allokeringar av budgetar tar

längre tid än vi är vana vid.

● Invector: Rhythm Galaxy släpptes för PC i juli 2023. Konsolversionerna av samma spel sköts

upp till oktober 2023. Då det släpptes oerhört många spel i den perioden valde Warner, efter

rekommendation från plattformshållarna, att skjuta på spelsläppen (Xbox, Playstation,

Nintendo Switch) till februari 2024.

● Hello There Games har köpt tillbaka rättigheterna till Avicii: Invector från förläggaren Wired.

Intäkter härledda fr.o.m Q4 2023 ska tillfalla bolaget. I och med den svenska kopplingen och

existerande relationer till olika partners ser vi flera intressanta möjligheter att nå fler Avicii

fans under 2024.

● Förhandlingar sker just nu med två väldigt intresserade företagspartners gällande utveckling

av två olika spel (IPn).

● Flera av bolagets mobilspel som finns ute på marknaden fortsätter att generera

imponerande organisk trafik. Dock krävs justeringar för att generera ökade intäkter, t ex via

partners som är specialiserade på detta.



● Tack vare bolagets existerande katalog av spel finns även möjlighet att ta ett spel, lägga på

ny grafik och göra små utvecklingsinsatser för att lansera med nya partners eller nya artister.

Flera skarpa förslag har skickats ut och kan innebära snabb “time to market”.

Vi ser fram emot att ses vid extrastämman inom kort samt även årsstämman senare i vår och tackar
för din uppmärksamhet.


